
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

No. 
10 
99 

123 
19 
43 

144 
111 

59 
53 

133 
44 
31 

169 
67 
66 

105 

Name 
GANDULIA GABRIEL  
 DAMIANI BAUTISTA 
SANTILLI PAZOS NICANOR  
 COTIGNOLA LUCIANO 
ANTON BENJAMIN  
CIFRE FAUSTINO  
OCHOA BENJAMIN  
MACEIRA JUAN IGNACIO  
 PROVENS EUGENIO 
 BERNASCONI FELIPE 
POZNER THOMAS  
GUERRA LUCAS  
 QUEVEDO BRAIAN 
 BIAGI SANTIAGO 
 TADEI (h) GUSTAVO 
BORGERT MANUEL  

Make 
 MUSTANG 
CAMARO 
MUSTANG 
TOYOYA 
MUSTANG 
MUSTANG 
DODGE 
MUSTANG 
CHALLENGER 
TOYOYA 
MUSTANG 
TORINO  
TOYOTA 
CHALLENGER 
CAMARO 
 MUSTANG 

Laps 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
17 

3 
2 
2 

Total Tm 
31:07.957 
31:09.454 
31:11.392 
31:11.515 
31:16.582 
31:17.467 
31:18.105 
31:22.699 
31:23.118 
31:26.796 
31:27.071 
31:53.582 
27:25.390 

4:56.065 
3:12.294 
3:20.610 

Dif. al 1° 

1.497 
3.435 
3.558 
8.625 
9.510 

10.148 
14.742 
15.161 
18.839 
19.114 
45.625 
3 Laps 

17 Laps 
18 Laps 
18 Laps 

Dif.  ant 

1.497 
1.938 
0.123 
5.067 
0.885 
0.638 
4.594 
0.419 
3.678 
0.275 

26.511 
3 Laps 

14 Laps 
1 Lap 
8.316 

Best Tm 
1:32.136 
1:32.475 
1:32.397 
1:32.293 
1:32.785 
1:32.919 
1:32.735 
1:33.435 
1:33.484 
1:33.506 
1:33.265 
1:33.523 
1:33.459 
1:32.231 
1:34.026 
1:33.347 

Mejor Vel. 
160,901 
160,311 
160,447 
160,628 
159,776 
159,545 
159,862 
158,664 
158,581 
158,544 
158,954 
158,515 
158,624 
160,736 
157,667 
158,814 

 

Clasificado por vueltas

Announcements 
0  HORA: 14:12 

Printed: 8/3/2026 14:13:06 

Jefe de cronometraje 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  F.A.D.R.A. 

Margin of Victory 

1.497 

Avg. Speed 

158,727 

Best Lap Tm 

1:32.136 

Best Speed 

160,901 

Best Lap by 

10 - GANDULIA GABRIEL  

 

VIEDMA - RIO NEGRO TC , TCP Y F2 

TC PISTA 

FINAL TCP 

Race (40:00 or 20 Laps) started at 12:57:43 

VIEDMA 4,118 km 

8/3/2026 12:55 


