



VIEDMA - RIO NEGRO TC , TCP Y F2

Clasificado por vueltas

TC PISTA

VIEDMA 4,118 km

FINAL TCP

8/3/2026 12:55

Race (40:00 or 20 Laps) started at 12:57:43

Pos	No.	Name	Make	Laps	Total Tm	Dif. al 1°	Dif. ant	Best Tm	Mejor Vel.
1	10	GANDULIA GABRIEL	MUSTANG	20	31:07.957			1:32.136	160,901
2	99	DAMIANI BAUTISTA	CAMARO	20	31:09.454	1.497	1.497	1:32.475	160,311
3	123	SANTILLI PAZOS NICANOR	MUSTANG	20	31:11.392	3.435	1.938	1:32.397	160,447
4	19	COTIGNOLA LUCIANO	TOYOYA	20	31:11.515	3.558	0.123	1:32.293	160,628
5	43	ANTON BENJAMIN	MUSTANG	20	31:16.582	8.625	5.067	1:32.785	159,776
6	144	CIFRE FAUSTINO	MUSTANG	20	31:17.467	9.510	0.885	1:32.919	159,545
7	111	OCHOA BENJAMIN	DODGE	20	31:18.105	10.148	0.638	1:32.735	159,862
8	59	MACEIRA JUAN IGNACIO	MUSTANG	20	31:22.699	14.742	4.594	1:33.435	158,664
9	53	PROVENS EUGENIO	CHALLENGER	20	31:23.118	15.161	0.419	1:33.484	158,581
10	133	BERNASCONI FELIPE	TOYOYA	20	31:26.796	18.839	3.678	1:33.506	158,544
11	44	POZNER THOMAS	MUSTANG	20	31:27.071	19.114	0.275	1:33.265	158,954
12	31	GUERRA LUCAS	TORINO	20	31:53.582	45.625	26.511	1:33.523	158,515
13	169	QUEVEDO BRAIAN	TOYOTA	17	27:25.390	3 Laps	3 Laps	1:33.459	158,624
14	67	BIAGI SANTIAGO	CHALLENGER	3	4:56.065	17 Laps	14 Laps	1:32.231	160,736
15	66	TADEI (h) GUSTAVO	CAMARO	2	3:12.294	18 Laps	1 Lap	1:34.026	157,667
16	105	BORGERT MANUEL	MUSTANG	2	3:20.610	18 Laps	8.316	1:33.347	158,814

Announcements

HORA: 14:12

Margin of Victory	Avg. Speed	Best Lap Tm	Best Speed	Best Lap by
1.497	158,727	1:32.136	160,901	10 - GANDULIA GABRIEL

Jefe de cronometraje

Orbits

Director de Carrera

www.mylaps.com

Licensed to: F.A.D.R.A.

Printed: 8/3/2026 14:13:06